

Virkku-kortti – ohje yhdistyksille sähköiseen puoltoon

Päivitetty 12.12.2022 / Suomen Palveluskoiraliitto ry

Koetoimitsijapätevyudet ovat 1.1.2020 alkaen voimassa toistaiseksi.
(Mikäli jatkokoulutusta järjestetään, on vastaavan koetoimitsijan on osallistuttava hänelle suunnattuun jatkokoulutukseen säilyttääkseen pätevyytensä.)

Puoltopyynnöt pätevyyden uusimiseksi tehdään sähköisesti Virkun kautta.

Pätevyyden uusiminen:

MH-toimihenkilöpätevyys (eli MH-koetoimitsijapätevyys):

Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.

Pätevyyden uusimisen edellytyksenä on, että MH-toimihenkilö on toiminut viiden vuoden aikana vähintään kolme kertaa virallisessa MH-luonnekuvauksessa MH-toimihenkilönä.

Mikäli MH-toimihenkilöille järjestetään jatkokoulutusta, on jatkokoulutukseen osallistuttava säilyttääkseen pätevyytensä.

MH-testinohjaaja:

Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein. Pätevyyden uusimisen edellytyksenä on, että MH-testinohjaaja on toiminut vuosittain vähintään yhden kerran MH-testinohjaajana virallisessa MH-luonnekuvauksessa. Lisäksi pätevyyden uusimisen edellytyksenä on, että MH-testinohjaaja osallistuu MH-testinohjaajien jatkokoulutukseen vähintään joka toinen kerta.

Arkitotelevaisuuskoulutusohjaaja: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.

Kilpatotelevaisuuskoulutusohjaaja (totelevaisuuskoe): Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.

Rally-tokon koulutusohjaaja: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.

Koiratanssin koulutusohjaaja: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.

PK-koulutusohjaaja: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.

Liikkeenohjaaja (totelevaisuuskoe):

Liikkeenohjaajapätevyyden säilyttäminen: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein, mikäli liikkeenohjaaja on toiminut virallisen totelevaisuuskokeen liikkeenohjaajana vähintään kolme kertaa kortin voimassaoloaikana ja liikkeenohjaaja on osallistunut liikkeenohjaajille suunnattuun jatkokoulutukseen vähintään kerran

- Osa edellä mainituista velvoitteista voidaan korvata muulla aktiivisella toiminnalla, kuten kilpailamalla. Tästä tehdään anomus Suomen Palveluskoiraliitolle.


Kun henkilö tekee Virkussa puoltopyynnön, tulee se näkyviin yhdistyksenne työpöydälle yläreunaan.

Puollon voi käsitellä nimenkirjoitusoikeuden omaava henkilö.

Kun yhdistys on käsitellyt puollon, se poistuu työpöydältä ja siirtyy Palveluskoiraliiton käsittelyyn.

HUOM! Kirjatkaa puollon perusteluun hallituksen päätös puollosta.

Työpöytä

 Puoltoa odottavat pätevyysien uusinnat -

Sukunimi	Etinimi	Puhelin	Email	Pätevyys	Puolto	
Toimitsija	Tiina	050 112233	tiina.toimitsija@mail.fi	Koetoimitsija Totelevaisuuskoe	Ei käsitelty	Käsittele puolto

Viesti:
Pyydän puoltoa Totelevaisuuskokeen koetoimitsija-pätevyyden uusimiseksi.

Puolto Puoltoa ei ole käsitelty Hakemusta puolletaan Hakemusta ei puolleta

Vapaa tekstikenttä puollon perusteille

Huom! Hakemusta voi puoltaa vain yhdistyksen nimenkirjoitusoikeuden omaava henkilö. Jos et ole nimenkirjoitusoikeudellinen henkilö kirjoita yo. kenttään perusteluiden lisäksi kuka puoltaa hakemusta ja millä perusteella. Esim. Päätetty yhdistyksen hallituksen kokouksessa d m yyyy.

Tallenna Peru

Tarvittaessa ottakaa yhteyttä Suomen Palveluskoiraliiton toimistoon toimisto@palveluskoiraliitto.fi